事業所　各位

京都産直市場『おこしやす』出店ご案内及び説明会参加申し込み

仲秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度、オンラインマルシェ【京都産直市場『おこしやす』】をOPENする運びとなりました。
コンセプトは「京都のこだわりの地産品を全国へ！」です。
京都産にこだわった商品を、新鮮なうちに全国にお届けできたらとの思いから、オンラインの市場を作りました。
　つきましては、下記のとおり、説明会を開催いたします。
参加を希望される事業所様につきましては、お手数ですが参加人数把握のため、文末の参加申込書をFAXまたはメールでご提出いただきますようお願い申し上げます。
　なお、説明会までにご質問等ございましたら、ご遠慮なく当事業所までお越しくださいませ。ご対応させていただきます。
よろしくお願い申し上げます。
記
1. 日　時　令和2年11月23日（月）祝日：勤労感謝の日
午後3時～午後4時30分
2. 場　所　ガレリア亀岡　２F大広間
3. 内　容　オンラインマルシェの参加・運営についての説明及び質疑応答
以上
令和２年９月
切り取り線

京都産直市場『おこしやす』説明会参加申込書
	お名前

	住　　所

	電話番号

	FAX

	参加人数
	名

特定非営利活動法人　障害・高齢者就労支援センター　LINK’S
　　　　　　　                          メール　info@links-kyoto.com
TEL　0771-56-8517
FAX　0771-56-8518